湘桥区“房地一体”不动产

 登记公告[编号：房地一体(2024)01094号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(㎡)
	房屋面积(㎡)

	1
	陆创歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村八小区239号
	445102111210JC88735F00010001
	24.14
	24.14
	农村宅基地/住宅

	2
	陆军
陆初平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区 229 号
	445102111210JC88553F00010001
	71.56
	93.53
	农村宅基地/住宅

	3
	陆梓翀
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠九小区136号
	445102111210JC89144F00010001
	24.06
	24.06
	农村宅基地/住宅

	4
	陆雁贤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠脚九小区163号
	445102111210JC89111F00010001
	28.09
	28.09
	农村宅基地/住宅

	5
	陆灿树
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村大队脚二小区19号之十二
	445102111210JC83877F00010001
	34.26
	73.07
	农村宅基地/住宅

	6
	陆护中
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠九小区142号
	445102111210JC89206F00010001
	30.62
	30.62
	农村宅基地/住宅

	7
	陆泽桐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村九小区186号
	445102111210JC89086F00010001
	26.78
	26.78
	农村宅基地/住宅

	8
	陆起瀚
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠九小区41号之三
	445102111210JC84037F00010001
	14.17
	14.17
	农村宅基地/住宅

	9
	陆玩兰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村深区三小区32号（原证地址：磷溪镇仙河村深坵）
	445102111210JC80931F00010001
	180.00
	182.83
	农村宅基地/住宅

	10
	陆秋浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村五小区281号
	445102111210JC88202F00010001
	86.30
	172.61
	农村宅基地/住宅

	11
	陆煜东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村大队脚二小区19之九
	445102111210JC83867F00010001
	27.04
	58.39
	农村宅基地/住宅

	12
	陆树标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠九小区57号
	445102111210JC81090F00010001
	80.00
	91.81
	农村宅基地/住宅

	13
	陆国文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区264号
	445102111210JC88313F00010001
	80.00
	119.17
	农村宅基地/住宅

	14
	陆静洪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区159号之一
	445102111210JC88407F00010001
	80.00
	110.05
	农村宅基地/住宅

	15
	陆壮平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区15号之一
	445102111210JC88406F00010001
	80.00
	233.02
	农村宅基地/住宅

	16
	陆壮桐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区14号之一
	445102111210JC88419F00010001
	80.00
	447.08
	农村宅基地/住宅

	17
	陆壮涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区93号之一
	445102111210JC85206F00010001
	70.42
	226.56
	农村宅基地/住宅

	18
	陆壮锦
陆壮烁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区14号之三
	445102111210JC88405F00010001
	108.20
	108.20
	农村宅基地/住宅

	19
	陆键宏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区168号
	445102111210JC88460F00010001
	41.51
	152.27
	农村宅基地/住宅

	20
	陆洪彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村八小区111号
	445102111210JC88885F00010001
	40.85
	39.42
	农村宅基地/住宅

	21
	陆坤锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村庄井头七小区71号
	445102111210JC88052F00010001
	29.85
	29.85
	农村宅基地/住宅

	22
	陆喜足
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村庄井头七小区190号
	445102111210JC83963F00010001
	12.18
	12.18
	农村宅基地/住宅

	23
	陆泽发
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村大宫前十小区48之一
	445102111210JC88912F00010001
	77.73
	77.73
	农村宅基地/住宅

	24
	陆克健
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村土库池七小区333号
	445102111210JC83483F00010001
	20.63
	20.63
	农村宅基地/住宅

	25
	陈秋莲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村土库头七小区327号
	445102111210JC83455F00010001
	25.25
	25.25
	农村宅基地/住宅

	26
	张清梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村七小区107号之一
	445102111210JC88000F00010001
	16.30
	16.30
	农村宅基地/住宅

	27
	陆燕梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村八小区44号
	445102111210JC88616F00010001
	22.17
	22.17
	农村宅基地/住宅

	28
	陆岳龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区216号
	445102111210JC88533F00010001
	79.18
	77.05
	农村宅基地/住宅

	29
	陆岳歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区215号
	445102111210JC88530F00010001
	78.04
	68.50
	农村宅基地/住宅

	30
	黄植蕊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村口处场七小区235号
	445102111210JC88128F00010001
	17.88
	17.88
	农村宅基地/住宅

	31
	陆振成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村六小区98号
	445102111210JC88312F00010001
	67.76
	59.85
	农村宅基地/住宅

	32
	刘湘珠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村宫后祠九小区80号
	445102111210JC89316F00010001
	27.26
	27.26
	农村宅基地/住宅

	33
	陆惠婵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村苦铺边七小区180号
	445102111210JC85146F00010001
	12.28
	12.28
	农村宅基地/住宅

	34
	陆淑汉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村祠堂边七小区15号
	445102111210JC85113F00010001
	18.38
	18.38
	农村宅基地/住宅

	35
	陆序龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村七小区153号
	445102111210JC88945F00010001
	16.40
	16.40
	农村宅基地/住宅

	36
	陆锐扬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村八小区109号
	445102111210JC88902F00010001
	45.85
	44.15
	农村宅基地/住宅

	37
	陆婵梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇仙河村八小区269号
	445102111210JC88704F00010001
	17.89
	17.89
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11月20日